

## Uppdatering av skolskjutsprinciperna för förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen i Lovisa stad

NFB 20.03.2024 § 37  
215/12.00.00/2024

Beredning	<p>utbildningschef Timo Tenhunen, tfn 0440 555 332, planerare Tuula Lehto, tfn 0444 055 517 och skolsekreterarna</p> <p>Rektorerna och skolsekreterarna, skolskjutsplaneraren, utbildningschefen, skolskjutsföretagarna och vårdnadshavarna använder aktivt principerna för skolskjutsarna för förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen i Lovisa stad. Principerna godkändes senast 3.5.2022 och 1.6.2022. Utbildningschefen, skolväsendets planerare och skolsekreterarna har under våren uppdaterat skolskjutsprinciperna och de innehåller små ändringar och tillägg.</p> <p>Bilaga 1: principerna för skolskjutsarna för förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen i Lovisa stad</p>
Föredragning	Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen
Förslag	<p>Nämnden för fostran och bildning godkänner uppdateringen av principerna för skolskjutsarna för förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen i Lovisa stad så att de träder i kraft 1.4.2024.</p> <p>Behandling</p> <p>Nämnden för fostran och bildning diskuterade om skolskjutsprinciperna och ansåg att principerna bör förnyas.</p> <p>Utbildningschefen föreslog att man kan ordna en aftonskola om skolskjutsprinciperna, som nämnden för fostran och bildning understödde.</p> <p>Direktören för centralen för bildning och välfärd gjorde följande ändringsförslag:</p> <p>Nämnden för fostran och bildning godkänner uppdateringen av principerna för skolskjutsarna för förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen i Lovisa stad så att de träder i kraft 1.4.2024. Dessutom beslutar nämnden för fostran och bildning att det ordnas en aftonskola för nämnden för fostran och bildning om skolskjussarna under våren 2024 före den nya konkurrensutsättningen av skolskjussar.</p> <p>Nämnden för fostran och bildning understödde direktören för centralen för bildning och välfärds förslag enhälligt.</p>
Beslut	<p>Nämnden för fostran och bildning godkände uppdateringen av principerna för skolskjussarna för förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen i Lovisa stad så at de träder i kraft 1.4.2024. Dessutom beslutade nämnden för fostran och bildning att det ordnas en aftonskola för nämnden för fostran och bildning om skolskjussarna under våren 2024 före den nya konkurrensutsättningen av skolskjussar.</p>